

ÅRSREDOVISNING

för Cederkom AB

Org.nr. 559221-1048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Cedergren, Styrelseledamot
2026-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av PR, kommunikation, event, skribentverksamhet samt rådgivning och coaching kring kommunikation och ledarskap.

Företagets säte är Värmdö kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 171 376	822 554	1 503 977	2 392 083
Resultat efter finansiella poster	152 134	-154 381	193 278	655 069
Soliditet (%)	83,20	84,25	73,16	61,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av en ökning i antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	192 148	4 123	246 271
Balanseras i ny räkning		4 123	-4 123	0
Årets resultat			92 201	92 201
Belopp vid årets utgång	50 000	196 271	92 201	338 472

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	196 271
Årets resultat	92 201
	<hr/>
	288 472

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	288 472
	<hr/>
	288 472

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 171 376	822 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 171 376</u>	<u>822 554</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-264 433	-86 574
Övriga externa kostnader		-421 318	-400 407
Personalkostnader	2	<u>-338 218</u>	<u>-493 399</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 023 969</u>	<u>-980 380</u>
Rörelseresultat		147 407	-157 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 796	7 475
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-69</u>	<u>-4 030</u>
Summa finansiella poster		4 727	3 445
Resultat efter finansiella poster		152 134	-154 381
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-25 000</u>	<u>175 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	175 000
Resultat före skatt		127 134	20 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 933	-16 496
Årets resultat		<u>92 201</u>	<u>4 123</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 000	0
Övriga fordringar		5 090	36 867
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 242</u>	<u>7 166</u>
Summa kortfristiga fordringar		83 332	76 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>371 188</u>	<u>239 804</u>
Summa kassa och bank		371 188	239 804
Summa omsättningstillgångar		454 520	315 837
SUMMA TILLGÅNGAR		454 520	315 837

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	196 271	192 148
Årets resultat	92 201	4 123
Summa fritt eget kapital	288 472	196 271
Summa eget kapital	338 472	246 271
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	50 000	25 000
Summa obeskattade reserver	50 000	25 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 000
Övriga skulder	53 888	35 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 160	7 000
Summa kortfristiga skulder	66 048	44 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	454 520	315 837

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-19

Anna Cedergren
Anna Cedergren
2026-01-27